
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

hJo . .{)()~2 ,2,g 2J129 

Uchwała nr:}j2./2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 03.08.2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego 
w wysokości 2 800 000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2020. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość 
wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 28.07.2020 roku o wartości powyżej 30.000 euro 
na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 800 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemset tysięcy złotych), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Grodzi
skiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań", oznaczenie sprawy ZP.272.1.9.2020, 
zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik po
stępowania i udziela zamówienia na realizację usługi: Bankowi Spółdzielczemu w Karczewie 
ul. Kościelna 59, kod 05-480 Karczew, który złożył najkorzystniejszą ofertę w wysokości po po
prawieniu omyłek rachunkowych przez Zamawiającego w kwocie 137.066,64 złotych brutto 
(waga 100%), marża banku 0,59% w kwocie 96.273,00 złotych i prowizja banku 0,0% i 0,00 zł. 

Punktacja oferty: cena waga 100%: ( 137.066,64 /137.066,64)xlOO = 100,00 pkt., 
marża 0,59% w wysokości 96.273,00 złotych prowizja 0,00% - 0,00 złotych. 

§2 

Do dokonania czynności prawnych polegających na zawarciu umowy kredytu bankowego, 
o którym mowa w § l, oraz udzieleniu zabezpieczenia w postaci oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji i wystawieniu weksla wraz z deklaracją wekslową wskazuje następujących członków 
Zarządu: 

1. Pana Marka Wieżbickiego - Starostę Powiatu, 
2. Pana Michała Śliwińskiego - Członka Zarządu. 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis\' członków Zarzadu Powiału Grodziskiego: 

WI~ROSTA V-;,t..,. . 
Krzy8ztgf F ~iak. 

c;-ro~ Zarządu 

~~ 

Cz~onek Zarządu 
~ ~iw ~ ~)/;ll .. 

Michał śliwiński 


